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GLOBAL VİLLAGE 
Dünya Köyü veya Global Village, teknolojinin ilerlemesiyle birlikte dünyanın küçülmesini ifade eder. İletişim teknolojilerinin
insanları bir araya getirmesiyle, küresel köy kavramı daha da önem kazanmıştır.

  

Dünya Köyü: Global Village Nedir?
Teknolojinin hızla gelişmesiyle birlikte, dünya giderek daha da küçülüyor ve insanlar arasındaki mesafelerin önemi azalıyor. Bu
küresel bağlamda, Marshall McLuhan tarafından ortaya atılan "Global Village" kavramı, dünyayı küçük bir köy olarak tanımlar. Bu
kavram, iletişim teknolojilerinin insanları, toplumları ve kültürleri birbirine daha da yakınlaştırdığı fikrini ifade eder.

Global Village Nasıl Ortaya Çıktı?
Global Village kavramı, özellikle internetin yaygınlaşmasıyla birlikte daha da önem kazandı. İnternet, dünya genelinde insanları bir
araya getiren, bilgi ve iletişim akışını hızlandıran bir araç haline geldi. Sosyal medya platformları, e-posta, çevrimiçi sohbet ve
diğer dijital iletişim araçları, insanların coğrafi sınırları aşarak birbirleriyle etkileşimde bulunmasını sağladı.

Global Village'ın Özellikleri Nelerdir?
Sınırların Kalkması: Global Village, coğrafi sınırların neredeyse ortadan kalktığı bir ortamı ifade eder. İnternet aracılığıyla
herhangi bir noktadaki bir kişi, dünyanın herhangi bir yerindeki başka bir kişiyle hızlıca iletişim kurabilir.

Kültürel Etkileşim: İnsanlar artık farklı kültürlerden gelen insanlarla daha kolay etkileşim kurabiliyor. Bu da kültürel alışverişi
artırıyor ve kültürel çeşitliliği teşvik ediyor.

Bilgi Akışı: Global Village, bilginin hızlı ve sürekli bir şekilde dolaşımını sağlar. Bir haber ya da olay dünyanın bir ucunda
gerçekleştiğinde, bu bilgi birkaç saniye içinde diğer taraflara ulaşabilir.

Ekonomik Etkiler: Küreselleşme ile birlikte, ticaretin ve işbirliklerinin sınırları aşması daha da kolaylaştı. Bu da ekonomik
ilişkilerin daha karmaşık ve küresel boyutta olmasına yol açtı.

Global Village, dünyanın artık bir köy gibi olduğunu ve insanların birbirine daha bağlı hale geldiğini ifade eden güçlü bir kavramdır.
İnternet ve iletişim teknolojileri, bu kavramın gerçekliğini güçlendiriyor ve insanları küresel düzeyde bir araya getiriyor.

Global Village'ın İleriye Giden Yolculuğu
Global Village kavramı, sürekli olarak evrim geçiriyor ve gelecekte daha da önemli bir rol oynamaya devam edecek gibi
görünüyor. İletişim teknolojilerindeki sürekli yenilikler, insanları daha da yakınlaştırarak küresel köyün sınırlarını genişletecek.

Gelecekte, yapay zeka, sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi teknolojiler, insanların birbirleriyle etkileşimini daha da
zenginleştirecek ve Global Village'ın daha derin bir şekilde şekillenmesine katkı sağlayacak. Bununla birlikte, bu teknolojilerin
getirdiği yeni zorluklar da olacak ve gizlilik, güvenlik ve bilgi manipülasyonu gibi konular önemini koruyacak.

Ancak, Global Village'ın geleceği umut verici. Kültürel alışverişin artması, insanların birbirlerini daha iyi anlaması ve küresel
işbirliklerinin güçlenmesi gibi olumlu etkiler, dünyanın daha barışçıl ve sürdürülebilir bir yer olmasına katkı sağlayabilir.

Global Village kavramı, insanların dünya çapında birbirleriyle bağlantı kurduğu, etkileşimde bulunduğu ve işbirliği yaptığı bir çağı
temsil eder. Bu çağda, iletişim ve teknoloji, küresel düzeyde bir köy oluşturur ve insanları bir araya getirir. Gelecekte, bu eğilimin
daha da güçlenmesi ve küresel köyün sınırlarının daha da genişlemesi beklenmektedir.



   İPTAL POLİTİKASI:
  Safari Turu , Dhow Cruise , Helikopter Turu gibi hizmetler aracı firmalar tarafından sunulmakta olup, tur detaylarında belirtildiği
üzere çok katılımcılı, paylaşımlı olarak gerçekleştirilmektedir. Aracılık hizmeti gerçekleştirilen satışlarda, hizmetin bütün
sorumluluğu hizmet veren firmadadır. Dubaitatili.com hizmetin satışında aracılık hizmeti vermektedir. Transfer hizmeti sunulan
turlara Tur Detayları kısmında belirtilmiştir. Biletleme işlemlerinde fiyatlara transfer dahil değildir. Misafirlerimizin transfer talep
etmesi durumunda çağrı merkezimiz ile görüşmesi gerekmektedir. Biletleme işlemlerinin bir çoğunda e-bilet sistemi
uygulanmaktadır. Bu doğrultuda misafirimize mail yolu ile e-bileti gönderilir. E-biletlemenin geçersiz olduğu aktivitelerde bilet
teslim yeri aktivite öncesi misafire iletilecektir. Teslimat adres detaylarını çağrı merkezimizden öğrenebilirsiniz. Şehir turları aksi
belirtilmedikçe paylaşımlı turlar olup, rehberli turlarda konuşma dili Türkçe – İngilizce’dir. Tur Rezervayonlarınızın tur katılım
talebinizden en az 48 saat öncesinde yapılması gerekmektedir. ( daha erken tarihli tur talebiniz olursa çağrı merkezimizi aramanız
gerekmektedir. ) Yapmış olduğunuz rezervasyonun onaylanması için ödemenin tamamlanmış olması gerekmektedir. İptal etmek
istediğiniz tur katılımı olması durumunda en az 72 saat öncesinden tarafımıza yazılı olarak iletmeniz gerkemektedir. Aksi halde
herhangi şekilde para iptal / iadesi talep edilemez. Kaçırdığınız turlar için fiyat iptal / iade talep edilemez.  
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